
－111－
『舞踊學』第46号　2023年

舞 踊 學 46号
令和 5 年12月23日印刷
令和 5 年12月23日発行

編集・発行　　舞　　踊　　学　　会
URL　http://www.danceresearch.ac.jp

事務局　　〒700-8530 岡山市北区津島中3-1-1
岡山大学学術研究院教育学域・教育学部
　酒向治子研究室
danceresearch. info ＠ kagoya. net

印　刷　所　　株式会社グラフィカ・ウエマツ
〒161-0033 新宿区下落合4-21-19 目白LKビル3F

TEL	 03-6915-3835
FAX	03-6915-3836

『舞踊學』第46号をお届けいたします。今号には７点の投稿があり，査読を経て，
４点を「論文」として掲載することになりました。査読の労をおとり下さった先生
がたに，この場をお借りして深く感謝を申し上げます。各欄の執筆でご尽力下さい
ました先生がたにも改めてお礼を申し上げます。

さて，徐々に対面での学会活動に賑わいが戻っている様子について，学会大会の
報告から読み取っていただけることと存じます。研究成果の方も，奮ってご投稿下
さることを期待しております。また，学会員の皆様がご発表なさった著作につきま
しては「会員著作」として掲載いたします。この他，ご不明の点につきましては随
時，編集委員会（buyogaku.editorial@gmail.com）までお問い合わせください。

（学会誌編集委員長　八木ありさ）

編集後記




